МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ГУСЕВСКОЕ КЛУБНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

П Р И К А З

09.01.2019 г.           р.п. Гусь-Железный              № 2

Об утверждении штатного расписания

                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Утвердить штатное расписание с 01 января 2019 года с количеством штатных единиц 15 (Пятнадцать), месячным фондом оплаты труда  376035-50 (Триста семьдесят шесть тысяч тридцать пять  рублей  50 копеек)

       Директор «МУК ГКО»                                  Е.В. Куницына

Исп.Локтюшова Н.В.
            4-61-36